

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 14. 11. 2014 (doručeno 14. 11. 2014 e-mailem)

Dle výše uvedeného zákona Vás žádám o poskytnutí informací ohledně projektů Města Hora Svaté Kateřiny:

1. zápis z kontroly projektu
2. protokol o výsledcích kontroly uvedeného případu
3. informace o nařízených nápravných krocích, případně sankcích
4. zda bylo nařízeno vrácení finančních prostředků z dotačního titulu.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 26. 11. 2014

dne 14. 11. 2014 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále Fond) žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

dne 28. 03. 2014 jste zaslal oznámení týkající se dvou projektů Města Hora Svaté Kateřiny. Oba projekty byly z hlediska jeho podání důkladně prozkoumány.

První žádost byla z hlediska podání shledána bez závad.

Ke druhé žádosti byly od Vás a ve spolupráci se stavebním úřadem v Litvínově získány dokumenty svědčící o tom, že žadatel neměl v době podání žádosti o dotaci platné stavební povolení.

U žadatele byla provedena na projekt neplánovaná kontrola, při níž byl žadatel vyzván k vysvětlení. Závěrem kontroly bylo uloženo sankce C pro nesplnění podmínky pravidel, část A, kapitola 2, písmeno n. Bude vystavena vratka.

V příloze Vám zasíláme požadované dokumenty.